
 
Uchwała Nr II/XIV/144/03 

Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 19 grudnia 2003 r. 

 
 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wejherowskiego na 2004 r. 
 
 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz § 12 ust.1 Statutu Powiatu Wejherowskiego  
(Dz. Urz. Województwa Pomorskiego Nr 16, poz. 53 z późn. zm.)   
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się roczny plan pracy Rady Powiatu Wejherowskiego na 2004 rok, 
stanowiący załącznik do uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Wejherowskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  
od 1 stycznia 2004 roku.  



 
Uzasadnienie 

 
 

Statut Powiatu Wejherowskiego w § 12 nakłada obowiązek opracowania 

rocznego planu pracy Rady Powiatu. Zgodnie z tym wymogiem przygotowany 

został taki dokument, który uzgodniono ze stałymi komisjami działającymi przy 

Radzie Powiatu Wejherowskiego. 

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały 

Projekt uchwały przedłożył Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Wejherowskiego  
 

Kazimierz Bistroń 
         
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr II/XIV/144/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 19 grudnia 2003 r. 

 
PLAN PRACY RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

 
I kwartał 2004 r.: 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2003.  
2. Sprawozdanie z działalności stałych komisji Rady Powiatu za rok 2003, przedłożenie 

Radzie planów pracy na rok 2004.  
3. Uchwalenie budżetu powiatu na 2004 rok. 
4. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz rocznego 

sprawozdania z działalności Powiatowego Komendanta Policji. 
5. Informacja Powiatowego Komendanta Państwowej Straży Pożarnej o stanie 

bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych powiatu.  
6. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego 

powiatu.  
7. Przyjęcie sprawozdania Powiatowego Rzecznika Konsumentów z działalności  

za 2003 rok.  
8. Sprawozdanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z działalności za 2003 rok.  
 
II kwartał 2004 r.: 
1. Ocena realizacji Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu 

Wejherowskiego.  
2. Sprawozdanie z działalności i realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu za 2003 rok.  
3. Rozpatrzenie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2003 rok, 

absolutorium dla Zarządu Powiatu.  
4. Współpraca z organizacjami pozarządowymi.  
5. Informacja o pozyskiwanych środkach zewnętrznych.  
6. Informacja na temat służby zdrowia. 
7. Informacja na temat uzupełnienia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych powiatu 

wejherowskiego. 
 
III kwartał 2004 r.: 
1. Informacja na temat sytuacji na lokalnym rynku pracy. 
2. Informacja na temat funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie  

w świetle przepisów ustawy o promocji zatrudnienia.  
3. Informacja o realizacji budżetu powiatu za I półrocze 2004 r.  
4. Sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

za I półrocze 2004 roku.  
 
IV kwartał 2004 r.: 
1. Informacja na temat projektu jakościowego rozwoju oświaty ponadgimnazjalnej  

w powiecie wejherowskim. 
2. Informacja na temat stanu dróg powiatowych.  
3. Debata na temat kultury, sportu i turystyki w powiecie.  
4. Informacja na temat ekologii i ochrony środowiska w powiecie. 
5. Uchwalenie budżetu powiatu na 2005 rok. 
6. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Wejherowskiego na 2005 rok. 


	Rady Powiatu Wejherowskiego
	Przewodniczący
	PLAN PRACY RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO

